21.09.2023 16:41:45 D:\ДУМА\2023 год\29.09.2023\копии\Redum2023-154\Redum2023-структура.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.09.2023  № 154

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 12.04.2019 № 243

Руководствуясь пунктом 8 части 2 статьи 21, статьей 22 Устава муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти, Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 12.04.2019 № 243 «О структуре администрации

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области», изложив структуру администрации муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области в новой редакции со-

гласно приложению.

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области (далее – администрация района) провести

организационно-штатные мероприятия в установленные законом сроки.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам

местного самоуправления, законности и правопорядку и администрацию рай-

она.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.

Председатель Даровской

районной Думы    В.В. Пупова

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 29.09.2023 № 154

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области

21.09.2023  16:41:46 D:\ДУМА\2023 год\29.09.2023\копии\Redum2023-154\СТРУКТУРА новая.doc

Главный специалист,

ответственный секретарь

КДН и ЗП

Отдел по делам

культуры, молодежи,

спорта и социальной

работе

Глава Даровского района

Отдел по экономике

и прогнозированию развития

территории района

Отдел

по земельно-

имущественным

отношениям,

архитектуре

и градостроительству

Отдел

жизнеобеспечения

населения

Управление

делами

Заместитель главы

администрации

района, начальник

финансового

управления

Финансовое

управление

Заместитель главы

администрации района

по социальным вопросам,

начальник управления

образования

Управление образования

Первый заместитель

главы администрации

района, заведующий

отделом

жизнеобеспечения

населения

Главный специалист

по мобилизационной работе

и защите государственной

тайны

Сектор по опеке

и попечительству

____________

Управляющий

делами, начальник

управления делами

	D:\ДУМА\2023 год\29.09.2023\копии\Redum2023-154\Redum2023-структура.doc
	D:\ДУМА\2023 год\29.09.2023\копии\Redum2023-154\СТРУКТУРА новая.doc